e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
SPOLEČNOST
COMPANY
STEJNÁ VÁŠEŇ OD ROKU 1990
Naše zkušenosti jsme zdědili po našem otci, který v tuto profesi vždy věřil. Jeho závazek, jeho
vášeň a jeho důvěra v nás a důvěra od našich klientů nám během let umožnila dostat se tam,
kde jsme dnes. Spolehlivý a kvalifikovaný personál, zkušený technický úsek a množství strojů,

STANDARDNÍ HÁČEK Ø 1,5 MM   ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 1,5 MM
Tvar „V“ / Bend „V“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „C“ / Bend „C“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení (kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček Kč
Kč/ Hook
D1L50-V 50 7500 4,5
D1L60-V 60 6000 4,0
D1L80-V 80 4000 3,3
D1L100-V 100 2500 2,5
D1L150-V 150 2500 3,2
D1L200-V 200 2500 4,0
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení

Tvar „V“ / Bend „V“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „VP“ / Bend „VP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D2L50-V 50 7000 15,9
D2L60-V 60 6000 15,0
D2L80-V 80 5000 15,2
D2L100-V 100 3000 10,7
D2L120-V 120 3000 12,2
D2L150-V 150 2500 12,0
D2L180-V 180 2500 13,8
D2L200-V 200 2500 15,0
D2L260-V 260 2000 15,0
D2L300-V 300 1700 14,4
D2L360-V 360 1700 16,9
D2L400-V 400 1500 16,3
D2L500-V 500 700 9,5
D2L600-V 600 700 11,3
D2L700-V 700 500 8,9
D2L800-V 800 500 10,1
D2L900-V 900 500 11,3
D2L1000-V 1000 500 12,5
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D2L100-VP 100 2500 9,2
D2L120-VP 120 2500 10,4
D2L150-VP 150 2500 12,2
D2L180-VP 180 2500 14,0
D2L200-VP 200 2200 13,4
D2L260-VP 260 2000 15,1
D2L300-VP 300 1700 14,4
D2L360-VP 360 1700 16,9
D2L400-VP 400 1500 16,3
D2L500-VP 500 1000 13,3
D2L600-VP 600 700 11,0
D2L700-VP 700 500 9,0
D2L800-VP 800 500 10,2
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 2 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 2 MM
Tvar „C“ / Bend „C“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „CP“ / Bend „CP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D2L50-C 50 7500 22,8
D2L60-C 60 6000 19,8
D2L80-C 80 4000 15,4
D2L100-C 100 2500 10,8
D2L120-C 120 2500 11,7
D2L150-C 150 2500 13,5
D2L180-C 180 2500 15,3
D2L200-C 200 2000 13,7
D2L260-C 260 2000 16,1
D2L300-C 300 1700 15,3
D2L360-C 360 1700 17,7
D2L400-C 400 1500 17,1
D2L500-C 500 700 9,7
D2L600-C 600 700 11,3
D2L700-C 700 500 9,3
D2L800-C 800 500 10,5
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D2L80-CP 80 4000 16,3
D2L100-CP 100 2500 11,4
D2L120-CP 120 2500 12,6
D2L150-CP 150 2500 14,4
D2L180-CP 180 2500 16,2
D2L200-CP 200 2500 17,4
D2L260-CP 260 2000 16,8
D2L300-CP 300 1700 15,9
D2L360-CP 360 1700 18,4
D2L400-CP 400 1000 11,8
D2L500-CP 500 700 9,9
D2L600-CP 600 700 11,6
D2L700-CP 700 500 9,5
D2L800-CP 800 500 10,7
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 3 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 3 MM
Tvar „V“ / Bend „V“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „VP“ / Bend „VP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D3L50-V 50 5000 25,1
D3L60-V 60 4000 22,0
D3L80-V 80 2500 16,5
D3L100-V 100 2000 15,4
D3L120-V 120 1500 13,2
D3L150-V 150 1500 15,7
D3L180-V 180 1500 18,2
D3L200-V 200 1200 15,8
D3L260-V 260 1100 18,2
D3L300-V 300 800 15,0
D3L360-V 360 900 19,8
D3L400-V 400 500 12,1
D3L500-V 500 500 14,9
D3L600-V 600 500 17,6
D3L700-V 700 500 20,4
D3L800-V 800 500 23,1
D3L900-V 900 200 10,3
D3L1000-V 1000 200 11,4
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D3L100-VP 100 2000 17,8
D3L120-VP 120 1500 15,0
D3L150-VP 150 1500 17,5
D3L180-VP 180 1500 20,0
D3L200-VP 200 1200 17,3
D3L260-VP 260 1100 19,5
D3L300-VP 300 800 15,9
D3L360-VP 360 900 20,9
D3L400-VP 400 500 12,7
D3L500-VP 500 500 15,5
D3L600-VP 600 500 18,2
D3L700-VP 700 500 21,0
D3L800-VP 800 500 23,7
D3L900-VP 900 200 10,6
D3L1000-VP 1000 200 11,7
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 3 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 3 MM
Tvar „C“ / Bend „C“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „CP“ / Bend „CP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D3L50-C 50 5000 34,7
D3L60-C 60 4000 29,9
D3L80-C 80 2500 21,5
D3L100-C 100 2000 19,4
D3L120-C 120 1500 16,2
D3L150-C 150 1500 18,6
D3L180-C 180 1500 21,1
D3L200-C 200 1200 18,2
D3L260-C 260 1100 20,3
D3L300-C 300 800 16,5
D3L360-C 360 600 14,4
D3L400-C 400 500 13,1
D3L500-C 500 500 15,8
D3L600-C 600 500 18,6
D3L700-C 700 500 21,3
D3L800-C 800 500 24,1
D3L900-C 900 200 10,7
D3L1000-C 1000 200 11,8
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D3L80-CP 80 2500 23,4
D3L100-CP 100 2000 20,9
D3L120-CP 120 1500 17,3
D3L150-CP 150 1500 19,8
D3L180-CP 180 1500 22,3
D3L200-CP 200 1200 19,1
D3L260-CP 260 1100 21,2
D3L300-CP 300 800 17,2
D3L360-CP 360 500 12,4
D3L400-CP 400 500 13,5
D3L500-CP 500 500 16,2
D3L600-CP 600 500 19,0
D3L700-CP 700 500 21,7
D3L800-CP 800 500 24,5
D3L900-CP 900 200 10,9
D3L1000-CP 1000 200 12,0
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 4 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 4 MM
Tvar „V“ / Bend „V“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „VP“ / Bend „VP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D4L80-V 80 1500 18,7
D4L100-V 100 1200 17,4
D4L120-V 120 1200 19,7
D4L150-V 150 1000 19,5
D4L180-V 180 1000 22,4
D4L200-V 200 900 22,0
D4L260-V 260 700 21,4
D4L300-V 300 500 17,4
D4L360-V 360 500 20,3
D4L400-V 400 500 22,2
D4L500-V 500 400 21,8
D4L600-V 600 400 25,8
D4L700-V 700 300 22,3
D4L800-V 800 250 21,1
D4L900-V 900 200 18,9
D4L1000-V 1000 200 20,9
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček Kč
Kč/ Hook
D4L100-VP 100 1200 19,7
D4L120-VP 120 1200 22,2
D4L150-VP 150 1000 21,5
D4L180-VP 180 900 22,0
D4L200-VP 200 900 23,8
D4L260-VP 260 700 22,7
D4L300-VP 300 500 18,3
D4L360-VP 360 500 21,2
D4L400-VP 400 500 23,2
D4L500-VP 500 400 22,5
D4L600-VP 600 400 26,5
D4L700-VP 700 300 22,9
D4L800-VP 800 250 21,6
D4L900-VP 900 200 19,3
D4L1000-VP 1000 200 21,3
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 4 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 4 MM
Tvar „C“ / Bend „C“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „CP“ / Bend „CP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D4L80-C 80 1500 26,1
D4L100-C 100 1200 23,3
D4L120-C 120 1200 25,7
D4L150-C 150 1000 24,4
D4L180-C 180 1000 27,4
D4L200-C 200 900 26,4
D4L260-C 260 700 24,8
D4L300-C 300 500 19,8
D4L360-C 360 500 22,7
D4L400-C 400 500 24,7
D4L500-C 500 400 23,7
D4L600-C 600 400 27,6
D4L700-C 700 300 23,8
D4L800-C 800 250 22,3
D4L900-C 900 200 19,9
D4L1000-C 1000 200 21,9
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D4L100-CP 100 1200 24,7
D4L120-CP 120 1200 27,2
D4L150-CP 150 1000 25,7
D4L180-CP 180 800 23,0
D4L200-CP 200 750 23,0
D4L260-CP 260 700 25,6
D4L300-CP 300 500 20,3
D4L360-CP 360 500 23,3
D4L400-CP 400 500 25,2
D4L500-CP 500 400 24,2
D4L600-CP 600 400 28,1
D4L700-CP 700 300 24,1
D4L800-CP 800 250 22,6
D4L900-CP 900 200 20,1
D4L1000-CP 1000 200 22,1
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 5 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 5 MM
Tvar „V“ / Bend „V“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „VP“ / Bend „VP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D5L80-V 80 600 12,3
D5L100-V 100 500 11,5
D5L120-V 120 500 13,0
D5L150-V 150 500 15,3
D5L200-V 200 500 19,1
D5L250-V 250 450 20,7
D5L300-V 300 400 21,4
D5L350-V 350 350 21,4
D5L400-V 400 300 20,7
D5L450-V 450 300 23,0
D5L500-V 500 250 21,0
D5L600-V 600 200 19,9
D5L700-V 700 100 11,5
D5L800-V 800 100 13,0
D5L900-V 900 100 14,5
D5L1000-V 1000 100 16,1
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček Kč
Kč/ Hook
D5L80-VP 80 600 15,2
D5L100-VP 100 500 14,2
D5L120-VP 120 500 15,8
D5L150-VP 150 500 18,1
D5L200-VP 200 500 21,9
D5L250-VP 250 450 23,1
D5L300-VP 300 400 23,6
D5L350-VP 350 350 23,3
D5L400-VP 400 300 22,3
D5L450-VP 450 300 24,6
D5L500-VP 500 250 22,4
D5L600-VP 600 200 21,0
D5L700-VP  700 100 12,0
D5L800-VP 800 100 13,6
D5L900-VP 900 100 15,1
D5L1000-VP 1000 100 16,6
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 5 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 5 MM
Tvar „C“ / Bend „C“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „CP“ / Bend „CP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D5L80-C 80 600 16,1
D5L100-C 100 500 14,9
D5L120-C 120 500 16,4
D5L150-C 150 500 18,7
D5L200-C 200 500 22,6
D5L250-C 250 450 23,8
D5L300-C 300 400 24,2
D5L350-C 350 350 23,8
D5L400-C 400 300 22,7
D5L450-C 450 300 25,0
D5L500-C 500 250 22,8
D5L600-C 600 200 21,3
D5L700-C 700 100 12,2
D5L800-C 800 100 13,7
D5L900-C 900 100 15,2
D5L1000-C 1000 100 16,8
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D5L80-CP 80 600 17,0
D5L100-CP 100 500 15,7
D5L120-CP 120 500 17,2
D5L150-CP 150 500 19,5
D5L200-CP 200 500 23,3
D5L250-CP 250 450 24,4
D5L300-CP 300 400 24,8
D5L350-CP 350 350 24,4
D5L400-CP 400 300 23,25
D5L450-CP 450 300 25,5
D5L500-CP 500 250 23,1
D5L600-CP 600 200 21,6
D5L700-CP 700 100 12,3
D5L800-CP 800 100 13,8
D5L900-CP 900 100 15,4
D5L1000-CP 1000 100 16,9
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 6 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 6 MM
Tvar „V“ / Bend „V“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „VP“ / Bend „VP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D6L80-V 80 500 15,2
D6L100-V 100 500 17,5
D6L120-V 120 500 19,7
D6L150-V 150 500 23,0
D6L200-V 200 450 25,6
D6L250-V 250 400 27,2
D6L300-V 300 350 27,7
D6L350-V 350 300 27,1
D6L400-V 400 250 25,4
D6L450-V 450 250 28,2
D6L500-V 500 220 27,3
D6L600-V 600 200 29,2
D6L700-V 700 200 33,6
D6L800-V 800 150 28,6
D6L900-V 900 120 25,6
D6L1000-V 1000 100 23,6
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček Kč
Kč/ Hook
D6L80-VP 80 500 16,7
D6L100-VP 100 500 18,9
D6L120-VP 120 500 21,1
D6L150-VP 150 500 24,5
D6L200-VP 200 450 27,0
D6L250-VP 250 400 28,5
D6L300-VP 300 350 28,8
D6L350-VP 350 300 28,1
D6L400-VP 400 200 21,0
D6L450-VP 450 250 28,9
D6L500-VP 500 220 27,9
D6L600-VP 600 200 29,8
D6L700-VP 700 200 34,2
D6L800-VP 800 150 29,1
D6L900-VP 900 120 26,0
D6L1000-VP 1000 100 23,9
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 6 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 6 MM
Tvar „C“ / Bend „C“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „CP“ / Bend „CP“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D6L80-C 80 500 19,9
D6L100-C 100 500 22,1
D6L120-C 120 500 24,3
D6L150-C 150 500 27,6
D6L200-C 200 450 29,8
D6L250-C 250 400 30,9
D6L300-C 300 350 31,0
D6L350-C 350 300 29,9
D6L400-C 400 300 33,2
D6L450-C 450 250 30,5
D6L500-C 500 220 29,3
D6L600-C 600 200 31,1
D6L700-C 700 100 17,9
D6L800-C 800 100 20,1
D6L900-C 900 100 22,3
D6L1000-C 1000 100 24,5
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D6L100-CP 100 500 23,3
D6L120-CP 120 500 25,5
D6L150-CP 150 500 28,8
D6L200-CP 200 450 30,9
D6L250-CP 250 400 31,9
D6L300-CP 300 350 31,8
D6L350-CP 350 300 30,6
D6L400-CP 400 300 33,9
D6L450-CP 450 250 31,1
D6L500-CP 500 220 29,8
D6L600-CP 600 200 31,6
D6L700-CP 700 100 18,2
D6L800-CP 800 100 20,4
D6L900-CP 900 100 22,6
D6L1000-CP 1000 100 24,8
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
STANDARDNÍ HÁČEK Ø 8 MM  ZATÍŽENÍ - LOAD
STANDARD HOOK Ø 8 MM
Tvar „V“ / Bend „V“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Tvar „C“ / Bend „C“
Na vyžádání lze háčky otočit o 90/180° - 90/180° turned hooks on request
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D8L150-V 150 100 11,1
D8L200-V 200 100 13,2
D8L250-V 250 100 15,1
D8L300-V 300 100 17,1
D8L350-V 350 100 19,0
D8L400-V 400 100 21,0
D8L450-V 450 100 22,9
D8L500-V 500 100 24,9
D8L600-V 600 100 28,8
D8L700-V 700 100 32,7
D8L800-V 800 100 36,6
D8L900-V 900 100 40,5
D8L1000-V 1000 100 44,4
Kód
Code
L (mm)
Počet ks v balení
Hooks/Box
Váha balení
(kg)
Box Weight (kg)
Cena za háček
Kč
Kč/ Hook
D8L100-C 100 100 10,2
D8L150-C 150 100 12,1
D8L200-C 200 100 14,1
D8L250-C 250 100 16,0
D8L300-C 300 100 18,0
D8L350-C 350 100 19,9
D8L400-C 400 100 21,9
D8L450-C 450 100 23,8
D8L500-C 500 100 25,8
D8L600-C 600 100 29,7
D8L700-C 700 100 33,6
D8L800-C 800 100 37,5
D8L900-C 900 100 41,4
D8L1000-C 1000 100 45,3
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
SPECIÁLNÍ HÁČKY
Jsme schopni rychle vyrobit zákazníky požadované háčky z pružinové oceli do průměru 16 mm
a z běžné oceli pro větší průměry.

point of contact for several coating cycles clean.
 Otevřené strany / open sides
 Otevřené strany / open sides
  Zavřené strany / closed sides
Kód
Code
Rozměry
Measures Cena
Prices
L
(mm)
H
(mm)
T
(mm)
HBA600X27 600 27 1
HBA700X27 700 27 1
HBA800X27 800 27 1
HBA1000X27 1000 27 1
HBA1200X27 1200 27 1
HBA600X40 600 40 1
HBA700X40 700 40 1
HBA800X40 800 40 1
HBA1000X40 1000 40 1
HBA1200X40 1200 40 1
HBC600X27 600 27 1
HBC700X27 700 27 1
HBC800X27 800 27 1
HBC1000X27 1000 27 1
HBC1200X27 1200 27 1
HBC600X40 600 40 1
HBC700X40 700 40 1
HBC800X40 800 40 1
HBC1000X40 1000 40 1
HBC1200X40 1200 40 1
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
VERTIKÁLNÍ TYČ
VERTIKAL ROD
Kupní cena / Purchise price

CE STANDARD HOOKS
Označení CE: ochranný prvek je tvořený
čepem se šroubovým uzávěrem.
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
KONFIGURACE ZÁTĚŽE
CONFIGURATIONS OF THE LOAD
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
CERTIFIKOVANÝ HÁČEK Ø 8 MM
CERTIFICATED HOOK Ø 8 MM
Referenční norma/ Reference norm  2006/42/CE
Koeficient bezpečnosti/ Safety coefficient  4
U háčků otočených o 180°, budou nosnosti snížené o cca 20% .
Kód
Code
L (mm) F1 F2 F3 F4
GCE08L120-V 120
GCE08L150-V 150
GCE08L200-V 200
100 140 55 75
GCE08L250-V 250
GCE08L300-V 300
GCE08L400-V 400
GCE08L150-VP 150
GCE08L200-VP 200
GCE08L250-VP 250 65 90 35 50
GCE08L300-VP 300
GCE08L400-VP 400
GCE08L120-C 120
GCE08L150-C 150
GCE08L200-C 200
120 170 50 70
GCE08L250-C 250
GCE08L300-C 300
GCE08L400-C 400
GCE08L150-CP 150
GCE08L200-CP 200
GCE08L250-CP 250 75 100 35 45
GCE08L300-CP 300
GCE08L400-CP 400
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
CERTIFIKOVANÝ HÁČEK Ø 10 MM
CERTIFICATED HOOK Ø 10 MM
Referenční norma/ Reference norm  2006/42/CE
Koeficient bezpečnosti/ Safety coefficient  4
U háčků otočených o 180°, budou nosnosti snížené o cca 20% .
Kód
Code
L (mm) F1 F2 F3 F4
GCE10L120-V 120
GCE10L150-V 150
GCE10L200-V 200
160 230 85 120
GCE10L250-V 250
GCE10L300-V 300
GCE10L400-V 400
GCE10L150-VP 150
GCE10L200-VP 200
GCE10L250-VP 250 110 160 60 90
GCE10L300-VP 300
GCE10L400-VP 400
GCE10L120-C 120
GCE10L150-C 150
GCE10L200-C 200
190 270 85 125
GCE10L250-C 250
GCE10L300-C 300
GCE10L400-C 400
GCE08L150-CP 150
GCE10L200-CP 200
GCE10L250-CP 250 140 200 60 90
GCE10L300-CP 300
GCE10L400-CP 400
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
CERTIFIKOVANÝ HÁČEK Ø 12 – Ø 14 – Ø 16 MM
CERTIFICATED HOOK  Ø 12 – Ø 14 – Ø 16 MM
Referenční norma/ Reference norm  2006/42/CE
Koeficient bezpečnosti/ Safety coefficient  4
U háčků otočených o 180°, budou nosnosti snížené o cca 20% .
.
Kód
Code
L (mm) F1 F2 F3 F4
GCE12L200-C 200
GCE12L250-C 250
GCE12L300-C 300 200 280 90 130
GCE12L400-C 400
GCE12L500-C 500
Kód
Code
L (mm) F1 F2 F3 F4
GCE14L250-C 250
GCE14L300-C 300
GCE14L400-C 400 300 430 350 500
GCE14L500-C 500
GCE14L600-C 600
Kód
Code
L (mm) F1 F2 F3 F4
GCE16L250-C 250
GCE16L300-C 300
GCE16L400-C 400 440 630 200 285
GCE16L500-C 500
GCE16L600-C 600
e-mail: matrix2000.cz tel. Office: 377 431 626 mobil office: 602 691 142
HÁKY Z KULATÉHO DRÁTU S OČKEM BEZ POJISTKY
TVAR  “C”
Referenční norma/ Reference norm  2006/42/CE